RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

e Rama Judidal
Consejo Superior de la Judicatura

U Republica de Colombia

ESTADOS No. 122

RADICACION

2017-00427

2018-00896

2019-00812

2019-00969

2019-00969

2020-00371

2020-00538

2021-00016

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

DEMANDANTE

COOMULTRASAN

FINANCIERA
COMULTRASAN

ANA MERCEDES NUNEZ
BOHORQUEZ

CREZCAMOS S.A.

CREZCAMOS S.A.

JAIME ELIAS QUINTERO
URIBE

BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 29/07/2021

DEMANDADO ACTUACION FECHA AUTO 1CUAD.

MARTHA CECILIA

GUERRERO RUEDAS y ANA

DEL CARMEN RUEDAS DEJA A DISPOSICION MEDIDAS 28-07-2021 1

BAYONA

JOSE LUIS CRIADO VEGA y

JAIRO TRIGOS SE CORRE TRASLADO DE LA NULIDAD 28-07-2021 1

JOORSTEEgi\'S ASCANIO AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA 28.07-2001 1
EJECUTCION

ADALBERTO TRUIILLO

DURAN SE TOMA NOTA DE LOS REMANENTES 28-07-2021 1
SE INSTA A LA PARTE DEMANDANTE PARA

SBQ;ELERTO TRUIILLO QUE NOTIFIQUE POR AVISO AL 28-07-2021 1
DEMANDADO

JOHON DAIRO MANZANO

CARRASCAL NO SE ACCEDE AL SECUESTRO 28-07-2021 1

ADRIANA PINZON S0TO SE APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS 28-07-2021 1

LEONEL AMAYA PEREZ
SE PRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS 28-07-2021 1

Pagina 1



2021-00035

2021-00058

2021-00122

2021-00180

2021-00231

2019-00788

2021-00276

2019-00646

EJEJCUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

TUTELA

EJECUTIVO

COMULTRASAN

CREDISERVIR

JOSE EFRAIN MUNOZ
VILLAMIZAR

FUNDACION DE LA MUJER
COLOMBIA S.AS.

FUNDACION DE LA MUJER
COLOMBIA S.AS.

CREZCAMOS S.A.

EDINSON AREVALO
CARRASCAL

CREZCAMOS S.A.

MARIA AZUCENA ATUESTA
GAMEZ. EDGAR AREVALO
REYES Y DIGNORA GAMEZ
RODRIGUEZ

ALEXANDER GUILLIN
YAURIPOMA'Y YOLANDA
GUILLIN SALAZAR

DIGNORA MARQUEZ
ALVERNIA

HERLINDA RODRIGUEZ DE
DIAZ

MARIA ANTONIO CACERES
CARDENAS

O.H.B.
BANCO POPULAR

SJ.P. Y M.R.P.P.

SE CORRE TRASLADO DE LA NULIDAD

TOMA NOTA DE LOS REMANENTES

EMBARGO DE REMANENTES

OFICIAR A LA ORIP

SE COMISIONA PARA SECUESTRO

MEDIDA CAUTELAR

SENTENCIA

MEDIDA CAUTELAR

28-07-2021

28-07-2021

28-07-2021

28-07-2021

28-07-2021

28-07-2021

28-07-2021

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 29/07/2021, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

Secretaria

Pagina 2



19-07-2021 1

Pagina 3



