

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 122 FECHA PUBLICACIÓN: 29/07/2021

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2017-00427	EJECUTIVO	COOMULTRASAN	MARTHA CECILIA GUERRERO RUEDAS y ANA DEL CARMEN RUEDAS BAYONA	DEJA A DISPOSICIÓN MEDIDAS	28-07-2021	1
2018-00896	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	JOSÈ LUIS CRIADO VEGA y JAIRO TRIGOS	SE CORRE TRASLADO DE LA NULIDAD	28-07-2021	1
2019-00812	EJECUTIVO HIPOTECARIO	ANA MERCEDES NUÑEZ BOHORQUEZ	JOSÈ LUIS ASCANIO ORTEGA	AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUTCIÒN	28-07-2021	1
2019-00969	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A.	ADALBERTO TRUJILLO DURÀN	SE TOMA NOTA DE LOS REMANENTES	28-07-2021	1
2019-00969	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A.	ADALBERTO TRUJILLO DURÀN	SE INSTA A LA PARTE DEMANDANTE PARA QUE NOTIFIQUE POR AVISO AL DEMANDADO	28-07-2021	1
2020-00371	EJECUTIVO HIPOTECARIO	JAIME ELIAS QUINTERO URIBE	JOHON DAIRO MANZANO CARRASCAL	NO SE ACCEDE AL SECUESTRO	28-07-2021	1
2020-00538	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	ADRIANA PINZÒN SOTO	SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE COSTAS	28-07-2021	1
2021-00016	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	LEONEL AMAYA PÈREZ	SE PRUEBA LIQUIDACIÓN DE COSTAS	28-07-2021	1

2021-00035	EJEJCUTIVO	COMULTRASAN	MARÌA AZUCENA ATUESTA GAMEZ. EDGAR ARÈVALO REYES Y DIGNORA GAMEZ RODRÌGUEZ	SE CORRE TRASLADO DE LA NULIDAD	28-07-2021	1
2021-00058	EJECUTIVO	CREDISERVIR	ALEXANDER GUILLIN YAURIPOMA Y YOLANDA GUILLIN SALAZAR	TOMA NOTA DE LOS REMANENTES	28-07-2021	1
2021-00122	EJECUTIVO	JOSÈ EFRAÌN MUÑOZ VILLAMIZAR	DIGNORA MÀRQUEZ ALVERNIA	EMBARGO DE REMANENTES	28-07-2021	1
2021-00180	EJECUTIVO	FUNDACIÒN DE LA MUJER COLOMBIA S.A.S.	HERLINDA RODRÌGUEZ DE DIAZ	OFICIAR A LA ORIP	28-07-2021	1
2021-00231	EJECUTIVO	FUNDACIÒN DE LA MUJER COLOMBIA S.A.S.	MARÌA ANTONIO CÀCERES CARDENAS	SE COMISIONA PARA SECUESTRO	28-07-2021	1
2019-00788	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A.	O. H. B.	MEDIDA CAUTELAR		
2021-00276	TUTELA	EDINSON ARÈVALO CARRASCAL	BANCO POPULAR	SENTENCIA	28-07-2021	1
2019-00646	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A.	S.J.P. Y M.R.P.P.	MEDIDA CAUTELAR	28-07-2021	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 29/07/2021, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria

19-07-2021